РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

JP. P f _______ 2016 г. №

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий на
частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную
торговлю и доставку продовольственных товаров в населенные пункты
Казачинско-Ленского муниципального района, расположенные в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченным сроком
завоза грузов (продукции), утвержденное постановлением администрации
Казачинско-Ленского муниципального района от 10.03. 2016 г. №71

В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от
30.01. 2012 года №15-пп «О порядке предоставления и расходования
субсидий, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам в
целях софинансирования расходных обязательств по созданию условий для
обеспечения поселений Иркутской области, входящих в состав
муниципального района Иркутской области, услугами торговли»,
руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидий на
частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную
торговлю и доставку продовольственных товаров в населенные пункты
Казачинско-Ленского муниципального района, расположенные в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченным сроком
завоза грузов (продукции), утвержденное постановлением администрации
Казачинско-Ленского муниципального района от 10.03.2016г. №71 «Об
утверждении положения о Порядке предоставления субсидий на частичное

возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку
продовольственных товаров в населенные пункты Казачинско-Ленского
муниципального района, расположенные в районах Крайнего Севера и
приравненных к ним местностях с ограниченным сроком завоза грузов
(продукции)» изменение, дополнив пункт 3.6 абзацем следующего
содержания:
« В случае несогласия с принятым Комиссией решением юридическое лицо
или индивидуальный предприниматель вправе обжаловать его в
установленном порядке».

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Киренга»
и разместить на официальном сайте администрации Казачинско-Ленского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра района по экономике и финансам Амосова А.Л.